
  
 
 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18.09.2013 г. № 80 
 

Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы 
Качканарского городского округа шестого созыва 

 
 

На основании протоколов заседаний постоянных комиссий Думы 
Качканарского городского округа по выборам председателей комиссий, 
в целях организации работы постоянных комиссий Думы, Дума 
Качканарского городского округа, 

 
         РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить председателями постоянных комиссий Думы 

Качканарского городского округа: 
1.1. В постоянной комиссии по вопросам законности и местного 
самоуправления Георгиева Владимира Михайловича; 
1.2. В постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, 
экологии и природопользования Савватеева Дмитрия Сергеевича 
1.3. В постоянной комиссии по социальным вопросам Утягулову Елену 
Ивановну. 
1.4. В постоянной мандатной комиссии Курильченко Сергей 
Владимирович 
 
2.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время". 

 
 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                                  Г.В. Русских  

  


